ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

6.4 Klient je povinen platit poskytovateli nájemné za nájem datového úložiště podle čl. 4 této Smlouvy, 
a to ve výši 16.750 Kč (slovy: šestnáct tisíc sedm set padesát korun českých) bez DPH za každý kalendářní 
měsíc (dále jen „nájemné“). 

Nájemné je splatné spolu s odměnou za servisní služby, jak je stanoveno níže v tomto článku. 

6.5 Klient je povinen platit poskytovateli za poskytování servisních služeb podle čl. 5 této Smlouvy v rozsahu 

uvedeném v příloze č. 3 této Smlouvy odměnu. Smluvní strany se dohodly, že výše odměny činí: 

13.000 Kč (slovy: třináct tisíc korun českých) bez DPH za každý kalendářní měsíc 

(dále jen „odměna“). 

6.6 Jestliže si klient objedná poskytnutí dalších služeb od poskytovatele nad rozsah uvedený v přílohách této 
Smlouvy, smluvní strany se dohodly, že za poskytnutí těchto služeb je klient povinen zaplatit